様式第４号(第12条関係)

みまさか子ども未来応援券特定事業者登録事項変更届

年　　月　　日

　美作市長　　　　様
所　在　地
事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（個人にあっては、住所及び氏名）
電話番号

みまさか子ども未来応援券特定事業者の登録内容を変更したので、みまさか子ども未来応援券事業実施要綱第12条の規定により、次のとおり届け出ます。
	変更事項
	□事業者名　□所在地　□代表者名　□連絡先　□取扱物品

	□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更日

	備考

※事業者名または登録口座の内容に変更が生じた場合は、別途債権者登録申出書の提出が必要です。